شنبه 30 آذر 1387 / 21 ذیحجه 1429 / 20 دسامبر 2008

157 سال پیش درچنین روزی - 30 آذرماه سال 1230 هجری شمسی: مدرسه « دارالفنون» اولین مدرسه عالی پلی تکنیک به سبک مدارس اروپایی تأسیس شد. این مدرسه به کوشش امیرکبیر صدراعظم لایق دوره ناصرالدین شاه دایر شد. دارالفنون نخستین تجربه ایرانیان در تأسیس مدارس به سبک جدید و در قالبی منظم بود.